комерційною пропозицією, яка є додатком 1 до
цього Договору. Ціна за 1 кВт/год електричної
енергії, без урахування тарифів на її розподіл,
становить 7,430653 грн. ( Сім гривень 430653
копійок) з урахуванням ПДВ, у тому числі.
Загальна вартість всього обсягу поставки складає
251914,55 грн. (Двісті п'ятдесят одна тисяча
дев'ятсот чотирнадцять гривень 55 копійок) з
урахуванням ПДВ, ПДВ- 41985,76 грн ( Сорок одна
тисяча дев'ятсот вісімдесят п'ять гривень 76
копійок) ».